(ii) 賣家（或其代理）作為認購方。

認購認購股份

根據認購協議，賣家有條件同意按認購價認購認購股份，並以現金支
付予本公司。認購股份約相當於 (i)本公司於本公告日期已發行股本之
6.84%；及 (ii)本公司經發行認購股份擴大後之已發行股本6.40%。

代價

認購總代價為 400,000,000港元，將由賣家透過下列方式以現金支付：

(i) 須於簽訂認購協議兩 (2)個工作天內支付首期款項200,000,000港元
作為定金；及

(ii) 須於簽訂認購協議三 (3)個工作天內支付餘額200,000,000港元。

於釐定認購價時，認購代價乃參考 (i)簽訂認購協議當日股份之收市價
及 (ii)緊接簽訂認購協議前五個營業日股份之平均收市價釐定。

– 7 –

認購協議之先決條件

認購協議須待下列條件達成╱獲豁免後，方告完成：

(i) 認購協議及據此擬進行之交易於本公司股東大會上獲股東批准
或本公司自股東取得股東書面批准認購協議及據此擬進行之交
易代替本公司舉行股東大會，以符合上市規則之規定；

(ii) 認購協議項下之全部聲明、擔保及承諾仍不時屬真實、準確且無
誤導成分；

(iii) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；及

(iv) 收購協議之先決條件（認購協議有關之任何先決條件除外）根據該
協議之條款獲達成或豁免。

除上述條件 (i)及 (iii)外，本公司可隨時全權酌情豁免上述任何條件。
倘上述條件於2011年7月31日或之前或本公司與賣家可能書面協定之
其他日期仍未達成或獲豁免（視情況而定），認購議項下訂約方之權利
與責任將告失效且不再生效，惟先前違反者除外。於本公告日期，上
文條件 (i)已經達成。

完成

認購將於上文「認購協議之先決條件」一段所載全部先決條件獲達成
或豁免（視情況而定）後首個工作天（或本公司與賣家協定之其他日期）
完成。預期認購協議將於2011年6月28日前後完成。

收購及認購之完成屬互為條件。

– 8 –

認購股份之發行價

認購股份之發行價每股認購股份約1.20港元較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報價格每股1.20港元相等；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後十個交易日在聯交所所
報平均收市價每股 1.17港元有溢價約2.56%；及

(iii) 每股股份於2010年12月31日之經審核綜合股東應佔資產淨值約人
民幣0.924元（約相當於1.087港元）有溢價約10.40%。

根據一般授權將予配發及發行認購股份將在所有方面與有關配發日
期當時已發行之股份享有同等權益。截至本公告日期，並無根據一般
授權發行任何股份。

II. 對本公司股權結構之影響

下表描述認購對本公司股權結構之影響：

於本公告日期 緊接交易完成後
股份數目 % 股份數目 %

Fantasy Pearl（附註） 3,174,795,000 65.14% 3,174,795,000 60.97%

賣家或其代名人 – – 333,333,000 6.40%

其他公眾股東 1,699,093,750 34.86% 1,699,093,750 32.63%

總計： 4,873,888,750 100.00% 5,207,221,750 100.00%

附註：

Fantasy Pearl由 Ice Apex Limited（「Ice Apex」）擁有80%權益及由Graceful Star Overseas Limited擁有
20%權益。Ice Apex由本公司董事兼控股股東曾寶寶小姐全資擁有。根據證券及期貨條例
第XV部，Ice Apex及曾寶寶小姐被視為於Fantasy Pearl持有之股份中擁有權益。

III. 本公司於過去十二個月進行之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何股本集資活動。

– 9 –

IV. 進行交易之原因及益處

董事會相信，交易將為本公司提供鞏固其於深圳市花樣年投資的權益及
控制權的良機，以便本公司對深圳市花樣年投資的管理更具效率及效益，
且深圳市花樣年投資之表現將更能於本公司賬目內反映。董事認為，交易
（包括收購代價及認購價基準）乃按正常商業條款訂立，屬公平合理且符合
本公司及股東整體利益。

V. 有關賣家及目標集團之資料

就董事所深知及確信，賣家除透過目標公司持有深圳市花樣年投資48%註
冊資本而為主要股東外，其與本公司概無其他業務關係。

於協議日期，目標集團各成員公司（不包括深圳市花樣年投資及其附屬公
司）均為投資控股公司，不從事任何業務或持有任何資產，惟持有深圳市
花樣年投資的48%股本權益除外。據賣家表示，收購深圳市花樣年投資48%
股本權益而賣家支付的原先購買價約130,000,000港元。